
outdoorer Namiot plażowy Helios Air 850 -
Podróżny i lekki namiot przeciwsłoneczny z
UV 80
Indeks: 871935 Producent: outdoorer Kod producenta: 0609613612329

Cena: 213.55 zł

Opis

outdoorer Lekki namiot plażowy Helios Air 850 z ochroną
przeciwsłoneczną UV 80, kompaktowy, mały rozmiar po
spakowaniu, do podróży, namiot słoneczny ze stelażem
aluminiowym i wentylacją
Producent: outdoorer

Nigdy więcej poparzeń słonecznych! Odpoczywaj w cieniu Heliosem Air 850 - namiot plażowy z ochroną UV 80. Idealny
towarzysz podróży nad morze, jezioro czy na trekking. Stabilny, lekki i łatwy w transporcie.

Ten namiot plażowy o niewielkich wymiarach po spakowaniu z praktycznymi kieszeniami zapewni Ci komfort podczas
wypoczynku na plaży. Wykonany z najwyższej jakości materiałów zapewniających ochronę przed promieniowaniem UV 80.

Niezależnie od celu podróży, Helios Air 850 będzie niezawodnym namiotem dla 1-2 osób. Z wentylacją, wysoką trwałością
oraz kompaktowym rozmiarem, jest idealnym uzupełnieniem Twojego wyposażenia na każde wyjazd. Lekki, stabilny,
doskonały!

Ultralekki namiot plażowy do podróży - stelaż muszli plażowej z wysoką ochroną UV jest wykonany z wysokiej jakości
aluminium, które jest odporne na pęknięcia i ultralekkie. Namiot plażowy zapewnia miejsce dla 1-2 osób, a dzięki
niewielkim rozmiarom po złożeniu nadaje się również optymalnie do podróży.
Niebieski namiot plażowy z ochroną UV - rodzinny namiot plażowy chroni Ciebie i Twoich bliskich przed szkodliwym
promieniowaniem słonecznym dzięki współczynnikowi ochrony przeciwsłonecznej 80 (certyfikat instytutu Hohenstein w
Niemczech zgodnie ze standardem UV 801).
☀️【Namiot plażowy o niewielkich wymiarach po spakowaniu】Dzięki niewielkim wymiarom po spakowaniu 40 x 8 x 8 i
niewielkiej wadze wynoszącej zaledwie 850 g możesz zabrać ze sobą wszędzie. Namiot plażowy idealnie nadaje się
do podróży samolotem, ale również na urlop na plaży.
☀️【Podróżna muszla】Namiot przeciwsłoneczny ma wymiary 170 x 100 x 100 cm. W namiocie plażowym znajdują się
praktyczne kieszenie z siatki, dzięki czemu możesz odpowiednio przechowywać swoje rzeczy.
Wysokiej jakości namiot przeciwsłoneczny w kolorze niebieskim - podróżny namiot plażowy jest wykonany z wysokiej
jakości Lumotex 80. Obramowanie stelaża jest wykonane z wytrzymałego poliestru Oxford. W zakres dostawy wchodzi
najwyższej jakości torba transportowa, linki napinające oraz śledzie. Namiot przeciwsłoneczny z ochroną UV 80 jest
dostępny również w kolorze zielonym.

waga przedmiotu: 850 grams



Waga 850 g

Kolor Niebieski (dostępny także w zielonym)

Wymiary po 40 x 8 x 8 cm

punkt znaku wypunktowania: Ultralekki namiot plażowy do podróży - stelaż muszli plażowej z wysoką ochroną UV
jest wykonany z wysokiej jakości aluminium, które jest odporne na pęknięcia i ultralekkie. Namiot plażowy zapewnia
miejsce dla 1-2 osób, a dzięki niewielkim rozmiarom po złożeniu nadaje się również optymalnie do podróży., Niebieski
namiot plażowy z ochroną UV - rodzinny namiot plażowy chroni Ciebie i Twoich bliskich przed szkodliwym
promieniowaniem słonecznym dzięki współczynnikowi ochrony przeciwsłonecznej 80 (certyfikat instytutu Hohenstein w
Niemczech zgodnie ze standardem UV 801)., ☀️【Namiot plażowy o niewielkich wymiarach po spakowaniu】Dzięki
niewielkim wymiarom po spakowaniu 40 x 8 x 8 i niewielkiej wadze wynoszącej zaledwie 850 g możesz zabrać ze sobą
wszędzie. Namiot plażowy idealnie nadaje się do podróży samolotem, ale również na urlop na plaży., ☀️【Podróżna
muszla】Namiot przeciwsłoneczny ma wymiary 170 x 100 x 100 cm. W namiocie plażowym znajdują się praktyczne
kieszenie z siatki, dzięki czemu możesz odpowiednio przechowywać swoje rzeczy., Wysokiej jakości namiot
przeciwsłoneczny w kolorze niebieskim - podróżny namiot plażowy jest wykonany z wysokiej jakości Lumotex 80.
Obramowanie stelaża jest wykonane z wytrzymałego poliestru Oxford. W zakres dostawy wchodzi najwyższej jakości
torba transportowa, linki napinające oraz śledzie. Namiot przeciwsłoneczny z ochroną UV 80 jest dostępny również w
kolorze zielonym.
Opis produktu: Nigdy więcej poparzeń słonecznych! Namiot plażowy z ochroną przed promieniowaniem UV 80 Od
dzieciństwa mówiliśmy nam, że oparzenia słoneczne są jedną z głównych przyczyn raka skóry. Nie trzeba wymieniać
krótkotrwałych irytujących konsekwencji, takich jak swędzenie i łuszcząca się skóra. Sprawia, że wyglądamy czerwono
jak buraki. Ultralekki namiot podróżny Helios Air 850 firmy Outdoor pomaga w tutaj. Dzięki bardzo wysokiemu
współczynnikowi ochrony przed promieniowaniem UV 80 zgodnie ze standardem UV 801 (certyfikat certyfikatu
Instytutu Hohenstein w Niemczech) można spędzić relaksujące dni nad morzem w cieniu Heliosem. Podróżny namiot
plażowy nad morze, jezioro, trekkingu i do domu Niezależnie od tego, czy chcesz urlopić na plaży na Karaibach,
wyspie w Tajlandii, czy też też wyprawę trekkingową po Kanadzie: Helios Air 850 to Twój wierny towarzysz podczas
podróży! Można jednak używać nie tylko na piaszczystych plażach. Nadaje się również do relaksujących dni nad
jeziorem, przerwy podczas wędrówek i wędrówek lub w lokalnym parku. Dzięki wymiarom opakowania 40 x 8 x 8 cm
Helios Air 850 jest idealnym namiotem plażowym. Nadaje się również do walizek, a nawet do noszenia jako bagaż
podręczny. Aluminiowe pręty zapewniają maksymalną stabilność i minimalną wagę Ten namiot plażowy powstał, aby
się poruszać ze względu na kompaktowe wymiary i bardzo lekką wagę: tylko 850 g! Jest to możliwe dzięki lekkiemu i
stabilnemu połączeniu z aluminium i wytrzymałemu. Kolejna zaleta: w razie pęknięcia nie na małe kawałki, takie jak
odłamki z włókna szklanego. Helios Air 850 otrzymasz luksusowy namiot plażowy za niewielką cenę! Namiot plażowy
dla 1-2 osób z dobrą cyrkulacją powietrza i oknem Pomimo niewielkich rozmiarów i bardzo lekkiej wagi namiot plażowy
o wymiarach 170 x 100 cm może pomieścić 1-2 osoby i ma wysokość siedziska 100 cm.
marka: outdoorer
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 090222597952, 0090222597952
zalecane zastosowania produktu: Strandmuschel,Strandzelt
numer części: 0609613612329
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 0.89 kilograms
producent: outdoorer
zalecane węzły przeglądania: 26902741031, 20659543031
numer modelu: 0609613612329
ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym: True
nazwa przedmiotu: outdoorer Lekki namiot plażowy Helios Air 850 z ochroną przeciwsłoneczną UV 80, kompaktowy,
mały rozmiar po spakowaniu, do podróży, namiot słoneczny ze stelażem aluminiowym i wentylacją
materiał: Poliester

Parametry



spakowaniu
Wymiary po rozłożeniu170 x 100 x 100 cm

Materiał Poliester

Zdjęcia
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